COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO / CREDE 14
EEMTI LICEU MARCIONÍLIO GOMES DE FREITAS

CNPJ: 07.954.514/0340-20

        Rua José Carlos Sampaio,401 – Centro - Senador Pompeu – Ceará – CEP: 63600-000
Telefones p/ contato:       (88) 34490366       (88)81473064         liceu_senadorpompeu@hotmail.com

P
ág

in
a1

PORTARIA Nº 04/2022 – EEMTI LICEU MARCIONILIO GOMES DE FREITAS

A Diretora Escolar da EEMTI LICEU MARCIONILIO GOMES DE FREITAS (INEP 23121459), no uso

de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022

e, CONSIDERANDO o  regulamentado na PORTARIA Nº 04/2022, torna público o Resultado Final de todos

os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. RESULTADO FINAL de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação

final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Obs: Não houve interposição de recursos.

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

EM ORDEM

CRESCENTE DA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

DISCIPLINA

DE INSCRIÇÃO

NOTA

FINAL

1ª

ETAPA

NOTA

FINAL

2ª

ETAPA

NOTA

FINAL

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL NA

SELEÇÃO EM

ORDEM

CRESCENTE

02 ARYANNE CAETANO

AZEVEDO FERREIRA

PORTUGUÊS 30,0 8.5 38,5 1º

01 TEREZA MAGDA

NOBRE CARDOSO

PORTUGUÊS 26,0 - 26,0 2º

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

EM ORDEM

CRESCENTE DA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

DISCIPLINA

DE

INSCRIÇÃO

NOTA

FINAL

1ª

ETAPA

NOTA

FINAL

2ª

ETAPA

NOTA

FINAL

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL NA

SELEÇÃO EM

ORDEM

CRESCENTE

02 ARYANNE CAETANO

AZEVEDO FERREIRA

REDAÇÃO 30,0 8.5 38,5 1º

01 TEREZA MAGDA

NOBRE CARDOSO

REDAÇÃO 26,0 - 26,0 2º

2. HOMOLOGAÇÃO

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Senador Pompeu/CE, 23 de JUNHO de 2022.

____________________________________

Diretora

Liceu de Senador Pompeu Marcionílio Gomes de Freitas